[image: image1.png]

Российская  Федерация

Иркутская  область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ

Иркутская область, г.Слюдянка, ул.Ржанова, 2; тел.51-3-81

РЕШЕНИЕ

25.03.2014г.

№ 7

Заслушав информацию заведующего сектором отдела культуры, спорта и молодежной политики МКУ «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район», секретаря антинаркотической комиссии Володченко О.В. о рассмотрении протокола внеочередного заседания антинаркотической комиссии Иркутской области и исполнении поручений, Комиссия

РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.
2. Решение №6 от 28.01.2014г. отделу МВД России по Слюдянскому району (Борхолеев И.И.) при подготовке материалов о состоянии антинаркотической профилактической деятельности в муниципальном районе на заседание антинаркотической комиссии по итогам полугодий направлять информацию по совершенным на территории муниципального образования Слюдянский район административным правонарушениям, связанным с незаконным потреблением наркотических средств, и лицам, привлеченным к административной ответственности за употребление наркотических средств и психотропных веществ.

Срок: Ежегодно до 20 июня и 20 декабря.
Заместитель мэра муниципального образования

Слюдянский район по социально-культурным

вопросам,  заместитель председателя комиссии

М.В.Юфа
	Российская  Федерация

Иркутская  область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ

Иркутская область, г.Слюдянка, ул.Ржанова, 2; тел.51-3-81

РЕШЕНИЕ

25.03.2014г.

№ 8

Заслушав информацию и.о. начальника Отдела МВД России по Слюдянскому району Борхолеева И.И., главного врача ОГБУЗ «Слюдянская центральная районная больница» Анганзоровой Г.В. о состоянии антинаркотической профилактической деятельности в муниципальном образовании Слюдянский район за 1 квартал 2014г, Комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению.
2. Отделу МВД России по Слюдянскому району (Борхолеев И.И.) и главному врачу ОГБУЗ «Слюдянская ЦРБ» (Анганзорова Г.В.) провести сверку Единого банка данных по вопросам, касающимся оборота наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, а также противодействия их незаконному обороту, профилактики наркомании среди населения в муниципальном образовании Слюдянский район.
Срок: до 30 апреля 2014 года.
3. Рекомендовать отделу МВД России по Слюдянскому району (Борхолеев И.И.) постоянно взаимодействовать с Управлением ФСКН России по Иркутской области (Зяблицкий А.С.).

Срок: Постоянно.

Заместитель мэра муниципального образования

Слюдянский район по социально-культурным

вопросам,  заместитель председателя комиссии

М.В.Юфа
	Российская  Федерация

Иркутская  область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ

Иркутская область, г.Слюдянка, ул.Ржанова, 2; тел.51-3-81

РЕШЕНИЕ

25.03.2014г.

№ 9

Заслушав информацию заведующего сектором отдела культуры, спорта и молодежной политики МКУ «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район», секретаря антинаркотической комиссии Володченко О.В. об итогах реализации муниципальной программы «Профилактика наркомании и социально-негативных явлений в муниципальном образовании Слюдянский район» за 2013 год, Комиссия

РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.

Заместитель мэра муниципального образования

Слюдянский район по социально-культурным

вопросам,  заместитель председателя комиссии

М.В.Юфа
	Российская  Федерация

Иркутская  область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ

Иркутская область, г.Слюдянка, ул.Ржанова, 2; тел.51-3-81

РЕШЕНИЕ

25.03.2014г.

№ 10

Заслушав информацию начальника Филиала по Слюдянскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области Ворожбяновой Л.Н. об организации работы по профилактике наркомании, лечению, комплексной реабилитации и ресоциализации осужденных лиц, в том числе, находящихся в местах лишения свободы, Комиссия

РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.
Заместитель мэра муниципального образования

Слюдянский район по социально-культурным

вопросам,  заместитель председателя комиссии

М.В.Юфа